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Zapytania do SIWZ

dot. przctargu nicograniczonego ma 7akup i dostarczanic sprzctu medycanego i materialéw medycmych
jednorazowego i wiclorazowego wnytku dla potrzeb Spitala im. Stnislawa  Leszszytskiego
w Katowicach

Zuak sprawy: Szp.Leszcz/PN/ 44 2014,

Zamaiajacy informaie, 2¢ wplynely apytania do specyfikacji stotnych warunkiw zamévwienia:

Zapytanic nr 1 - dot. Pakietu ur 1 poz. §

Czy Zamawiajacy dopusci koreczki pakowane pojedyncao w blistrze po 4 sztuki z perforacia?”
Odpowiedi:

Zamawiajacy wyraza na to zgode.

Zapytanie nr 2 - dot. Pakietu nr 5 poz. 14,6

1oy Zamawijacy dopudl wyceng sizyowek 2 opkomasic o' 0z 2 odpowiednim przeliczeniem
Odpowicai:

Zamawiaiaey wyrara na to zgode.

Zapytanic nr 3 - dot. §1 ust. 3a Itotnych Postanowiei Umowy

par. 1 ust. 3a) - w zwiazku z tym, 2 zmiany stawek podatkow wehodza W Zycie z mocy samego prava
i wezelkic odmicnne postamowicnia w fym zakresie s nicwazne, prosimy O Zmiane Zapisu na
niezmiennosé cen netto”."

Odpowieds:

Brak zgody.

Zapytanie nr 4 - dot. §7 ust. 2 Istotnych Postanowics Umowy

Lpar. 7 ust. 2 - kara w wysokoici 500 2! 7a brak wyladunku i wnicsicnia fowary razaco narusza
Gywilnoprawna rownodé siron umowy. Kara umowna nie moze sianowi¢ frodla dochodu dla
Zamawiajacego, jej celem jest dyscyplinowanie wykonaweow i rekompensata szk6d, kidre ponidsl
Zamawisiacy na skutek niedopelnienia przcz wykonawee obowiazkiw umownych. W przypadk
ewentualnego niewniesienia towaru do magazynu, trudno miwic o jakicjkolwiek szkodzie.

Diatego prosimy Zamawiajacego o wykresienie powyzszego zapisu, jako dotknigtego niewaznosein.”
Odpowiedi:

Brak zgody.

Zapytanie nr 5 - dot. Istotnych Postanowici Umowy

W zwiazku z brakiem zamieszczenia w projekeie umowy stanowiaeym zalacznik do SIWZ
postanowienia, przewidujacego zmian (wazost) ceny w przypadiu zmiany (wzrostu) wysokosci stawek
podatku VAT, Centrum Zaopatrzenia Medycznego ,Cezal” S.A. — Wroclaw wnosi 0 zupelnienic treici
projeku umowy o wskazany ponize) zapis umowny.





[image: image2.jpg]. Zamawiajacy zobowiazany jest zaplacié na rzecz Wykonawey ceng netto powiekszong o nalezny
podatek VAT w kwocie obliczonej zgodnic 2 przepisami obowiazujacymi w dacie wystawienia
faktury VAT

Stanowisko to motywowane jest nastcpujacymi wgledami.

Podatek VAT stanowi clement cenotwérczy niczalezny od woli Wykonawey. Wiiczona do ceny oferty
kwota podatku VAT jako daniny publiczmoprawnej, do_odprowadzenia kiérej zobowiazany jest
Wykonswea, nie ma przy tym wplywu na korzyéci ekonomiczne osiagane przez Wykonawes z ytulu
‘wykonania zamwienia.

W ofercie Zlozonej w posigpowaniu przetargowym Wykonawea zobowiazany jest do podania ceny brutto
wyliczonej zgodnie 7e stawkami podatku VAT obowiazujacymi w dacie sporzadzania oferty. Obliczenie
ceny w oparciu o nieprawidiowa (w tym takze przysala, przewidywans, lecz jeszcze nie obowiazjaca)
stawks podatku VAT stanowi blad w obliczeniu ceny skutkujacy odrzuceniem oferty na zasadzic art. 89
ust. | pkt 6 ustawy PZP.

Warost stawek podatku VAT jest okolicznodcia zewngtrzna, na kira Wykonawey nie majg adnego
wplywu. Warost taki, do Kidrego dojéé moze w okresic trwania umowy o udziclenie zaméwienia
publicznego (przewidywana 7miana stawek podatku VAT na wyroby medyczne z 8 do 23%). przy
‘obowiazku zachowania niezmicnnej ceny bruto, spowoduie i tylko zmnicjszenic wynagrodzenia netto
Wykonawey w stosunku do wynagrodzenia stanowiacego podsiaws obliczenia ceny ofert, lecz nawct
skutkowad moze razaca strat po stronie Wykonawey. Cene ofertowa, Wykonawey kalkuluja bowiem
wedlug aktualnej stawki podatku VAT oraz — z uwagi na duza konkurencic — przy przyjeciu minimainej
marzy. W tym warunkach zwickszenie stawki podatku VAT 0 15% powoduie, iz pierwotna Kalkulacia
ceny traci na aktualnosci, za¢ umowa w sprawie zamdwienia publiczncgo prrynosi Wykonawey straty

W pismiennictwie nie budzi watpliwosci dopuszczalnoéé zawarcia w umowach dotyczacych zaméwich
publicznysh indeksacji wynagrodzenia bad ceny siosownic do spodziewanj okolicznoéci w trakcie
realizacji umowy (np. zmiany stawki podatku VAT). Chodzi tu bowiem o samoczynna Korckis
wynagrodzenis, na podstawie pierwotnej wol stron wyrazonej W umorwie, & nie 0 nowelizacie umowy co

W zwigzku 2 powyzszym prawnie mozliwym, a nade wszystko uzasadnionym jest, aby w ramach zasad
obowiazujacych w uczeiwym obrocie handlowym, wprowadzili Pasistwo do projektu umowy stosowna
Klauzule przewidujaca zmiang ceny w zwigzku z¢ zmiang stawki podatku VAT

Odpowiedi:

Brak zgody.

Zapytanic ur 6 - dot. Pakictu nr 1 poz. 5

.Czy Zamawisjacy wymaga, aby koreczki do kaniul posiadaly trzpich znajdujacy si¢ ponize] krawedzi
Korka? Pozwala to zwickszy€ aseptyke pracy.”

Odpowiedi:

Dopuszcza, nie wymaga.

Zapytanie nr 7 - dot. Pakictu nr 2 poz. 3

.Czy Zamawisjacy wymaga, aby koreczki do kaniul posiadaly trzpict znajduacy si¢ ponizej krawedzi
Korka? Pozwala to zwickszy¢ aseptyke pracy.”

Odpowiedi:

Dopuszcza, nie wymaga.

Zapytanic nr 8 - dot. § 5 ust. 4 Itotnych Postanowici Umowy

.Czy w § 5 ust 4 Zamawiajacy wyrazi zgods na ustlenic terminu platnosci za fakturg liczonego od daty
dostawy towaru?"

Odpowiedi:

Zgodnie zSIWZ.

Zapytanie ar 9 - dot. Istotnyeh Postanowiei Umowy

Cay majac na uwadze powszechnie przyieta na gruncie orzecznictwa Trybunalu Sprawiedliwosci Ui
Europejskicj konstrukeyjng zasade neutralnoici VAT dla podatnika - podatek ten powinien obciazat
nabyweg (odbiorce) fowarow, nie 7aé Wykonawee (dostawce) - celem uniknigcia koniccznosci





[image: image3.jpg]wprowadzania zmian do treéci umowy w przypadku urzedowej zmiany stawki VAT Zamawisjacy
dopuszcza zmiane projekiu_Umowy poprzez umicszczenic zapisu: W razie zmiany wysokosci
obowigzuacych stawek VAT dotyczacych praedmiotu umowy, w olresie obowigzywania_umowy,
Zamawiajacy bedie zobowigzany do zaplaty wynagrodsenia. wwzgledniajacego aktualn (zmicniond)
wysokosé stawek VAT." SN
Wykonawea wskazuje, iz dlugotrwaly okres obowigzywania umowy Zawariej W Wy en
precdmiolowego zambwienia, czyni Umowe szczcgdinie podana na oddzislywania. czynaikéw
cenotwérezych.

Nalezy wskazaé, i2 podatek VAT jest skladnikiem ceny stanowiacym element cenotwirczy - at. 3 ust. 1
P 1 ustawy 2 dnia S lipea 2001 1. o cenach (Dz. U. Nr 97, poz. 1050, z pién. zm), kiey znajduje
Zastosowanic do uméw w sprawach zaméwieh publicznych na podstawie z art 2 pkt | ustawy z dnia 29
stycznia 2004 r. - Prawo zamowieh publicznych (Dz. U. = 2010 . Nr 113, poz. 759, z péin. zm.), Cena
stanowi wartosé: wyrazona w pieniadzu, kiora kupujacy jest obowiazany zaplacié praedsigbiorey 7a towar
lub usiuge

Zastosowanie wiw Klauzuli waloryzacyjnej pozwoli na wtrzymanie wynagrodzenia "Wykonawey
na poziomie skalkulowanym przez Wykonawee przy obliczaniu ceny. Z uwagi na fakt, iz zmiany stawek
VAT sa niezalezne od Stron, Wykonawea nic moze skalkulowaé tych zmian -oblicza ceng przy ustaleniu
aktualnie obowiazujacej stawki (w preypadku przeciwnym dopuscilby si¢ biedu przy obliczaniu ceny
skutkujacej odrzuceniem oferty).

Obeiazanie Wykonawey negatywnymi skutkami zmiany stawek VAT stanowi nicuprawnione obnizenic
wynagrodzenia nalezmego  Wykonawey, nanuszajac zasade rownowagi _ckonomiczne pomicdzy
Zamawisjacym a Wykonawea, skutkujaca zmiana umowy w stosunku do oferty, co stoi W sprzecznoici
2 prawem zamwief publicznych.

Zapytanie nr 10— dot. § 7 ust. 1 Istotnych Postanowie Umowy i
.Czy W celu miarkowania kar umownych Zamawiaacy dokona modyfikacji postanowieh projektu
preyslej umowy w zakresic zapisiw § 7 ust. |

1. Za opbinicnic w dostawie, o kiirej mowa w §2.2 Zamawisacy naliczy kary umowne w wysokoéci
0.5% wartoic niezrealizowanego zamowienia, za kazdy rozpoczsty dich opdinienia_iednak nie wiecel
niz 10% warlotci brutto niczrealizowanego zaméwicnia.”

Odpowieds:

Zgodnie 2 SIWZ.

Zapytanic nr 11 - dot. Pakietu nr 8 poz. 58
+Czy Zamawiajacy dopusci dren zlinia RTG?"
Odpowiediz

Zamawiajacy dopuszcza dren z linia kontrastujaca w promieniach RTG.

Zapytanie nr 12 ~ dot. Pakietu nr 8 poz. 7374

.Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na wylaczenie tych pozycii i utworzenic 2 nich odrebnego pakietu?
Rozwiazanie takie pozwoli na zlozenic oferty przcz. wicksza liczbe Wykonawcow a Zamawiajacemu
wybr bardziej Korzystnego rozwiazania.”

Odpowieds:

Zamawisjacy wyrata zgod na wylaczenic pozycji nr 73-74 2 Pakictu nr 8.

Jednoczesnie Zamawiajacy utworzyl znich nowe Pakiety 1.

- Pakiet ar 13 - jednorazowy whiad workowy o system odsysajacego Amsuction,

- Pakiet nr 14 - akeesoria do ssaka elekirycznego VICTORIA.

W zalaczeniu Zalacznik ne 8 do SIWZ:

- dia Pakietu nr 8 po zmianie z dnia 02.07.2014r.,

- dia dodatkowego Pakietu nr 13 po zmianie z dnia 02.07.2014r.,

- dia dodatkowego Pakietu nr 14 po zmianie 7 duia 02.07 2014





[image: image4.jpg]Zapytanié or 13 — dot. Pakietu nr 2 poz. 2
.Czy Zamawisjacy wyrazi zgode na zaoferowanie kamiuli wykonancj z FEP, o przeplywic minimum
T3mlmin?”

Odpowiedi:

Zamawisjacy nie wyraza na to zgody.

Zapytanie nr 14 - dot. Pakietu nr § poz. 14
Czy Zamawiajacy wymaga zaoferowania sirzykawek z rozszerzond skala pomiarows i kontrastujacym.
kolorowym tlokiem?”

Odpowiedi:
Dopuszcza, nie wymaga.

Zapytanie nr 15 - dot. Pakieta nr § poz. 14
.Czy Zamawisjacy wyrazi zgodg na wyceng za op=100szt. z odpowiednim przeliczeniem wymaganych
ilosci?”

Odpowiedi:

Zamawiajacy wyraza na to zgode.

Zapytanie ur 16— dot. Pakietu nr § poz. 5
Cay Zamawisjaey wymaga zaoferowania strzykawki 2 podwjna skala pomiarows oraz podwojnym
uszczelnieniem tloka "

Odpowieds:

Dopuszcza, nic wymaga.

Zapytanié ur 17 - dot. Pakietu nr S poz. 6

Czy Zamawiajacy wymaga zaoferowanis strzykawki 2igla 0.45127"

Odpowieds:

Dopuszcza, nie wymaga.

Zapytanie r 18 - dot. Pakietu nr 7 poz. 1

.Cay Zamawiajacy wymaga zaoferowania strzykawki bez rozszerzenia”"
Odpowiedi:

Zgodnie z SIWZ.

Zapytanie or 19 - dot. Pakietu nr § poz. 57, 7274
.Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na wylaczenie wiw pozycj 2 pakietu? Pozwoli nam to na lozeric
waznej i konkurencyjnej oferty.”

Odpowiedi:

Zamawiajacy nie wyraza zgody na wylaczenie pozycji nr 57 z Pakietu o 8.

Zamawiaiacy wyrata zgod na wylaczenic pozycjine 72-74 7 Pakictu nr 8.

Jednoczesnie Zamawisjacy utworzyl z nich nowe Pakiety tj.

- Pakiet ar 13 - jednorazowy wklad workowy do systemi odsyssjacego Amsuction,

- Pakiet 14 - akcesoria do ssaka elekirycznego VICTORIA.

W zalgcreniu Zalacznik or § do SIWZ:

- dia Pakietn nr 8 po zmianic 7 dnia 02.072014r,

- dia dodatkowego Pakietu nr 13 po zmianie 2 dia 02.07.2014r,

- dia dodatkewego Pakietu nr 14 po zmianic 7 dnia 0207 20141

Zapytanie nr 20 - dot. Pakietu nr 1 poz. 14
.Prosimy Zamawiajacego o dopuszezenie kaniuli wykonancj z PTFE. renomowanej firmy Becton
Dickinson, calkowicie widocznej w aparacie USG, a tym samym nieposiadajace] paskow kontrastujacych
WRTG"

Odpowiedi:

Zamawiajacy wyraza nato zgode.





[image: image5.jpg]Zapytanie nr 21 — dot. Pakietu nr 1 poz. 14
Prosimy Zamawisjacego o wyjasnienie, czy kaniule maja by pakowanc w stywne opakowanie nie
Zawierajace celulozy, zabezpicczajace praed uiraa jalowodci? Pragniemy nadmicric, iz zwykly papicr
medycmy moze fatwo ulegaé  mikrorozszczclnieniu, uszkodzeniu wirakeie - przechowywania,
utytkowania i w efekcie moze nie gwarantowa peincj sterylnosci produlkiu.™

Odpowicdi:

Zamawisacy dopuszcza, nie wymaga.

Zapytanie nr 22  dot. Pakietu nr 1 poz. S
_Prosimy Zamawiajacego o dopuszezenie korkow pakowanych pojedynea, po cziery sziuk na blisrze.”
Odpowieds:

Zamawiajacy dopuszcza koreczki pakowane pojedyncan w blisrze po 4 sztuki 2 perforacia.

Zapytanie ar 23 - dot. Pakietu nr 2 poz. |
Prosimy Zamawiajacego o wyjasnieni, czy kaniule maja byé wykonane z PTFE, jak w pozycji nr 27"

Odpowiedi:
‘Tak, kaniule maja by¢ wykonane z PTFE, jak w pozycinr 2.

Zapytanie nr 24 - dot. Pakietu nr 2 poz. 3 4

ﬁmwhwwnmmmwﬂmmmmwcmmmwm
powieds:

Zamawijacy dopuszcza koreczki pakowane pojedynczo w blistze po 4 sztuki 7 perforacia.

Zapytanie nr 25 - dot. Pakietu nr § poz. 14
Prosimy Zmawisjacego 0 mozliwosé podania ceny za opakowanic strzykawek z jednoczesnym
prasliczeniem iloic opakowah.™

Odpowiedi:

Zamawiajacy dopuszcza wycen strzykawek 72 opakowanie a'100szt. z odpowiednim przeliczeniem ilosci
jak w pytaniu nr 2.

Zapytanie nr 26 - dot. Pakietu nr 6 poz. 1,2

W zwiazku 2 tym, 2¢ Zamawiajacy w pakiccie 6 doprecyzowal jakic pompy posiada na wyposazeni, 2y
W zwiazku 7 tym Zamawisjacy wymaga aby strzykawki byly wymienione w menu pomp infuzyjnych
stosowanych w szpitalu w celu zachowania kompatybilaodci strzykawek?”

Odpowied:

TR e

czy zwiazku z tym, 2¢ Zamawizjacy wymaga stzykawek
przeznaczonych do podazy i rozpuszczania cytostatykow, bedzic wymagal dolaczenia do oferty
‘oéwiadczenia producenta strzykawek potwierdzajacego powyzsze.”

Zapytanic nr 28 - dot. Pakletu nr 7 poz. 1-5
Prosimy Zamawisjacego o dopuszezenic strrykawek ze skala na cylindrze odpowisdajacym skali
nominalnej strzykawki. Pragniemy nadmicnié, ¢ nomma PN-EN ISO 7886-1 nie narzuca obowiazku
‘posiadania przez strzykawki rozszerzonej skali.™

Odpowiedi:

Zgodnie z SIWZ.





[image: image6.jpg]Zapytanie nr 29 - dot. Pakietu nr 12

38 mm lub 20Gx25-38 mm, pozostale parametry

Odpowiedi:
Zamawiajacy wyraza na to zgode.

UWAGA do wervsthich ucrestaikine postepowania:

- dia PAKIETU NR 1.7, 9-12 obowiazuje Zalacanik nr 8 do SIWZ,
- dia PAKIETU NR 8 obowigzuje Zalacznik nr § po zmianie  dnia 02.07.2014r.,
- dia PAKIETU NR 13 i 14 obowiazuje Zalgeznik nr § po zmianic z dnia 02.07.2014r.
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